integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Non obstantibus Apostolicis constitutionibus et 

ordinationibus ceterisque in contrarium facientibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P ARRI , a Secretis Status. 

III 

DOMUS O. S. BENEDICTI CONGREGATIONIS SOLESMENSIS APUD OOSTERHOL-

TUM, INTRA FINES DIOECESIS BREDANAE, IN ABBATIAM SUB TITULO 

S. PAULI ERIGITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Dilectus filius Ioannes de Puniet, Abbas 

ad Sancti Pauli de Wiciaco, in dioecesi Atrebatensi in Gallia, Congrega

tionis Gallicae Ordinis Sancti Benedicti, in praesens degens in civitate 

de Oosterholto, intra fines dioecesis Bredanae in Hollandia, refert ad 

Nos praedictum monasterium in Gallia, in dioecesi Atrebatensi, ab ab

batia Sancti Petri de Solesmis anno rep. sal. M D C C C L X X X I X fundatum 

sub titulo ad Sancti Pauli de Wiciaco ( Wisques) in prioratum conventualem 

die 1 mensis Martii anno M D C C C L X X X X V erectum fuisse. Civiles autem ob 

leges anno MDCCCCi latas, ad Galliam relin quendam monachos esse coactos, 

qui se primum in Belgicam regionem receperunt, dein in Hollandiam, ubi 
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penes Oosterholtum (Oosterhout) monasticas aedes condiderunt. Haud mul

tos post annos auctum monachorum numerum feliciter permisisse priora-

tus erectionem ad abbatialem dignitatem, a Praedecessore Nostro Pio X 

rec. mem. factam per rescriptum Apostolicum die xxvin: mensis Septem

bris anno MDCCCCX obsignatum. Sed novus abbatialis hic titulus de iure 

pertinebat ad domum antea fundatam in Gallus, idest ad prioratum 

S. Pauli de Wiciaco, quae tantum de facto ac de necessitate ex circumstan

tiis specialibus orta, tunc temporis in Hollandia constituta reperiebatur, 

additque idem Ioannes de Puniet, semetipsum die x i i mensis Novembris 

eiusdem anni MDCCCCX, iam antea conventualem Priorem, canonice ele

ctum fuisse in primum Abbatem. Attamen edocet Nos ipse Abbas, volven

tibus annis, nonnullos monachos a memorato Abbate suo missos, in Gal

liam rediisse et patriam domum Wiciacensem anno MDCCCCXX repetiisse,